
JAROMĚŘ
OS/OSMM 0105/2009-D04

Dodatek č. 4, OS/OSMM-0105/2009-D04, ke smlouvě o 
nájmu movitých věcí OS/OSMM-0105/2009

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění:

Pronajímatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř 
IČO: 00272728 

DIČ: CZ00272728
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu: 4626131369/0800 

Zastoupené Josefem Horáčkem, starostou 
Telefon: 491 847 111 

E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz

(dále též jen jako „pronajímatel")

Nájemce: Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Sídlo: Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
IČO: 26000202 

DIČ: CZ26000202

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 78-8883900227/0100

Spisová značka: B 2333 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Zastoupena: RNDr. Bc. JAN MACH, Předseda správní rady

(dále též jen jako „nájemce")

společně dále též jako „smluvnístrany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu movitých 

věcí č. smi.: OS/OSMM-0105/2009 (dále jen jako „smlouva")

ČI. I

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.03.2009 smlouvu č. OS/OSMM-0105/2009 ve znění všech 

pozdějších dodatků.

2. V ČI. I., odst. 1. smlouvy se na základě vyřazení starého majetku mění předmět nájmu, dle 

přílohy č. 1 tohoto dodatku.

3. Celková hodnota hmotného movitého majetku v nájmu ve výši 1 675 579,00 Kč (slovy: Jeden 

milion šest set sedmdesát pět tisíc pět set sedmdesát devět Kč) se nahrazuje částkou

V0122D 1



JAROMĚŘ
OS/OSMM 0105/2009-D04

1246 110,00 Kč (slovy: Jeden milion dvě stě čtyřicet šest tisíc sto deset Kč). Seznam 
pronajímaného movitého majetku je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy.

4. Předmět nájmu uvedený v příloze č. 1 se snižuje následovně:

účet 022/0000 Samostatné movité věci a soubory hmotných movitých věcí:
z původního stavu 1 364 137,00 Kč se snižuje na 934 668,00 Kč 

účet 028/0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek: 
činí 284 097,00 Kč

účet 902/0000 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek: 
činí 27 345,00 Kč

Účet 022/0000 se snižuje o tyto položky:
Ič 6089 Vrtačka universální 022/0000 133 182,00 Kč
Ič 6090 Monitor fetální - kardiotokograf 022/0000 296 287,00 Kč

ČI. II.

1. ČI. IV. odst. 1 smlouvy se nahrazuje a nově zní:

Původní znění odstavce 1:

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že roční nájemné za užívání movitého majetku uvedeného 
v příloze č. 1 činí 15 728,00 Kč bez DPH (slovy: Patnáct tisíc sedm set dvacet osm Kč). K této částce 

se připočte příslušná platná sazba DPH. Předmětné nájemné bude uhrazeno čtvrtletně ve 
splátkách ve výši 3 932,00 Kč (slovy: Tři tisíce devět set třicet dva Kč) plus příslušná sazba DPH, a 
to ze strany nájemce bezhotovostním převodem na účet pronajímatele, u České spořitelny, a. s., 

č. ú. 4626131369/0800, na základě vystaveného daňového dokladu s DUZP, první den příslušného 

kalendářního čtvrtletí, na které se nájemné vztahuje, se splatností 14 dní od jeho vystavení.

Nové znění odstavce 1:

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že roční nájemné za užívání movitého majetku uvedeného 
v příloze č. 1 činí 11 697,30 Kč bez DPH (slovy: Jedenáct tisíc šest set devadesát Kč a 80 haléřů). 
Ktéto částce se připočte příslušná platná sazba DPH. Předmětné nájemné bude uhrazeno 
čtvrtletně ve splátkách ve výši 2 924,30 Kč (slovy: Dva tisíce devět set dvacet dva Kč a sedmdesát 
haléřů) plus příslušná sazba DPH, a to ze strany nájemce bezhotovostním převodem na účet 
pronajímatele, u České spořitelny, a. s., č. ú. 4626131369/0800, na základě vystaveného 
daňového dokladu s DUZP, první den příslušného kalendářního čtvrtletí, na které se nájemné 
vztahuje, se splatností 14 dní od jeho vystavení.

ČI. III.

1. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění dodatku pronajímatel bezodkladně informuje nájemce, nebyl-li kontaktní údaj této 
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

V0122D 2



JARO ĚŘ
OS/OSMM 0105/2009-D04

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření,
je následujícím dnem zrušen od počátku.

3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah
smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci, model,
způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

4. Nájemce souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku
v registru provede výhradně pronajímatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 2 vyhotovení a
nájemce obdrží 2 vyhotovení.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

7. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 05.10.2022 pod číslem usnesení č. 1107-
29-2022-OMM-RM.

V0122D 3



Příloha č. 1 k Dodatku o nájmu movitých věcí č. OS/OSMM-0105/2009-D04

* * * GINIS Express EMA

IČO: 00272728 Město Jaroměř Strana: 1
Lie: D6N1 Období: 6/2022 Čas: 12:13:59 Datum: 14.06.2022
******************************************************************************

* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* * 
************************************************************ * *EMA52001*010915*

slo Název Su/Au Účetní cena

553 schůdky kovové 902/0000 110.00
555 stolička otáčecí 902/0000 105.00
556 polička závěsná šedá 902/0000 300.00
557 polička závěsná šedá 902/0000 300.00
560 věšák stojanový 902/0000 0.00
561 stojánky na zkumavky 902/0000 1550.00
569 stolek konferenční 902/0000 150.00
570 skříň hnědá zabudovaná 902/0000 900.00
571 židle umakart 902/0000 400.00
575 stolek pod steril 902/0000 300.00
577 polička závěsná 902/0000 300.00
579 věšák stojanový 902/0000 0.00
582 váha nožní 902/0000 120.00
611 vozík na bomby kyslík 902/0000 590.00
616 vozík na bomby kyslík 902/0000 210.00
618 schůdky kovové 902/0000 110.00
629 židle čalouněná 902/0000 400.00
635 pokladna na opiáty 902/0000 120.00
636 stolek pohotovostní 902/0000 650.00
638 pokladna na opiáty 902/0000 120.00
640 stolička čalouněná 902/0000 105.00
643 lehátko pro mrtvé 902/0000 1000.00
645 stůl restaurační 902/0000 1250.00
646 židle umakart 902/0000 4200.00
647 věšák stojanový 902/0000 240.00
649 židle otočná 902/0000 1320.00
653 stolek konferenční 902/0000 210.00
654 stolek pod steril. 902/0000 300.00
655 regálek kovový 902/0000 500.00
656 stolek malý 902/0000 200.00
662 stolek konferenční 902/0000 250.00
680 žebřík - schůdky kovové 902/0000 240.00
682 skříňka malá 902/0000 605.00
690 židle čalouněná 902/0000 400.00
691 polička závěsná 902/0000 150.00
693 stolek pod psací stroj kov. 902/0000 1140.00
694 židle 902/0000 200.00
695 stolek instrumentační 902/0000 0.00
698 stolek konferenční 902/0000 550.00
699 stolek konferenční 902/0000 550.00
700 stůl bez šuplat 902/0000 532.00
704 stůl manipulační 902/0000 500.00
710 regál dřevo 902/0000 250.00
711 schůdky 902/0000 240.00
712 židle čalouněná 902/0000 200.00
715 regál dřevo menší - nový 902/0000 300.00
716 kárka 902/0000 300.00
717 židle čalouněná 902/0000 250.00
718 regál dřevěný 902/0000 400.00
720 židle čalouněná 902/0000 400.00
721 židlička otočná kulatá 902/0000 105.00
722 stěna šatní 902/0000 410.00



724 stolička otočná 902/0000 105.00
725 židle 902/0000 400.00
729 věšák kovový 902/0000 480.00
734 stolek dřevo 902/0000 150.00
754 vozík na bomby kyslík 902/0000 560.00
759 tonometr rtuťový 902/0000 840.00
762 trezorek na opiáty 902/0000 120.00
775 stolička otáčeci 902/0000 105.00
776 dávkovač na mýdlo 902/0000 0.00
777 koš na odpad 902/0000 0.00
810 nůžky převazové 902/0000 100.00
831 koš na odpad 902/0000 150.00
834 pilka na železo 902/0000 16.00
835 klíče - souprava 902/0000 100.00
836 svěrák 902/0000 150.00
837 kladívko 902/0000 15.00
840 hasák 902/0000 22.00
858 zrcadlo 902/0000 0.00
882 knihovna 902/0000 0.00

2639 lehátko vyšetřovací 028/0000 1240.00
2640 skříň kartoteční 4 zásuvková 028/0000 1150.00
2641 stolek na nástroje pojízdný 028/0000 508.00
2642 židle otočná šedá 028/0000 2950.00
2643 kartotéka 3 zásuvková 028/0000 800.00
2644 kartotéka 3 zásuvková 028/0000 800.00
2645 židle čalouněná šedá 028/0000 2950.00
2647 kartotéka 4 zásuvková 028/0000 900.00
2648 kartotéka 4 zásuvková 028/0000 900.00
2649 stolek pod psací stroj šedý 028/0000 1200.00
2650 skříň úzká šedá 028/0000 3000.00
2651 stůl psací šedý 028/0000 2200.00
2652 stůl psací šedý 028/0000 2200.00
2653 kontejner pod psací stůl šedý 028/0000 1200.00
2654 kontejner pod psací stůl šedý 028/0000 1200.00
2656 stojan sedimentační 028/0000 1000.00
2658 psací stroj 028/0000 2720.00
2660 skříň 2 dv. prosklená 028/0000 1970.00
2661 stolek na kovových nohách 028/0000 1431.00
2662 stůl laboratorní 028/0000 1170.00
2663 stůl laboratorní 028/0000 1170.00
2664 stůl laboratorní spojovací 028/0000 1170.00
2665 skříň dřevěná 028/0000 860.00
2666 skříň dřevěná 028/0000 860.00
2667 skříň dřevěná 028/0000 860.00
2668 skříň dřevěná 028/0000 860.00
2686 křeslo 028/0000 600.00
2687 křeslo 028/0000 600.00
2688 lavice šedá 028/0000 1500.00
2689 lavice šedá 028/0000 1500.00
2690 stolek šedý 028/0000 600.00
2692 regál dřevěný 028/0000 500.00
2693 regál dřevěný 028/0000 500.00
2694 křeslo čalouněné 028/0000 600.00
2695 skříň s nástavcem 028/0000 1853.00
2696 gauč 028/0000 2400.00
2699 chladnička 028/0000 3670.00
2703 kontejner pod psací stůl hnědý 028/0000 1200.00
2704 kontejner pod psací stůl hnědý 028/0000 1200.00
2705 stůl psací hnědý 028/0000 2250.00
2729 skříň vestavěná 028/0000 2140.00
2739 stůl psací 028/0000 1550.00
2740 křeslo pojízdné čalouněné 028/0000 1450.00
2741 stolek pod psací stroj 028/0000 1140.00
2742 stolek pod počítač 028/0000 3300.00
2743 skříň kancelářská hnědá s nástavcem 028/0000 1268.00
2744 skříň šatní hnědá s nástavcem 028/0000 1268.00
2745 nástavec na skříň hnědý 028/0000 500.00
2749 psací stroj 028/0000 3050.00



2750 chladnička 028/0000 3670.00
2751 kontejner pod psací stůl 028/0000 1200.00
2752 kontejner pod psací stůl 028/0000 1200.00
2754 skříň - knihovna 028/0000 870.00
2755 stolek instrumentační 028/0000 740.00
2756 stolek instrumentační 028/0000 740.00
2761 dávkovač injekční 028/0000 3500.00
2762 dávkovač injekční 028/0000 3500.00
2771 nástavec na skříň 2 dv. 028/0000 500.00
2772 stůl psací 028/0000 1550.00
2778 stůl 028/0000 600.00
2785 stůl laboratorní 028/0000 2432.00
2786 stůl laboratorní 028/0000 2433.00
2787 stůl laboratorní 028/0000 2433.00
2788 stůl laboratorní 028/0000 1170.00
2789 stůl laboratorní 028/0000 1170.00
2790 stůl laboratorní 028/0000 1170.00
2791 skříňka laboratorní 028/0000 850.00
2792 skříňka laboratorní 028/0000 850.00
2793 skříňka laboratorní 028/0000 850.00
2794 skříňka laboratorní 028/0000 850.00
2795 skříňka laboratorní 028/0000 850.00
2796 skříňka laboratorní 028/0000 850.00
2797 skříňka laboratorní 028/0000 850.00
2803 třepačka valivá 028/0000 2670.00
2805 chladnička 028/0000 3670.00
2807 kuchyňská linka Carmen 028/0000 2140.00
2808 stolek pod psací stroj 028/0000 1431.00
2809 skříň dř. šatní 028/0000 950.00
2810 skříň dř. šatní 028/0000 950.00
2811 knihovna 028/0000 560.00
2814 křeslo čalouněné 028/0000 600.00
2815 křeslo čalouněné 028/0000 600.00
2821 skříň šatní hnědá 028/0000 2000.00
2822 knihovna * šedá 028/0000 3500.00
2823 stolek konferenční 028/0000 1200.00
2825 stolička zubolékařská 028/0000 2785.00
2826 gauč - válenda 028/0000 2700.00
2827 křeslo čalouněné 028/0000 600.00
2828 křeslo čalouněné 028/0000 600.00
2830 kontejner pod psací stůl 028/0000 1200.00
2832 stůl psací 028/0000 2140.00
2834 psací stroj kufříkový 028/0000 2720.00
2837 křeslo čalouněné 028/0000 600.00
2849 skříňka zasklená 028/0000 950.00
2853 stůl psací 028/0000 1740.00
2860 skříňka malá 028/0000 410.00
2861 židle otočná - křesílko pojízdné 028/0000 650.00
2862 židle otočná pojízdná 028/0000 660.00
2863 skříňka malá 028/0000 410.00
2864 skříňka malá 028/0000 410.00
2868 stolek konferenční 028/0000 1702.00
2869 skříň šatní šedá 028/0000 2771.00
2870 knihovna šedá 028/0000 3410.00
2871 skříň šedá 028/0000 3767.00
2872 stolek noční šedý 028/0000 1563.00
2873 stolek konferenční šedý 028/0000 1055.00
2876 chladnička 028/0000 1780.00
2877 skříň 2 dv. velká 028/0000 1400.00
2879 skříň prosklená s nástavcem 028/0000 2530.00
2880 skříň 2 dveř. větší 028/0000 1268.00
2881 skříň 2 dveř. větší 028/0000 1268.00
2882 stůl psací 028/0000 1740.00
2883 křeslo čalouněné 028/0000 600.00
2884 křeslo čalouněné 028/0000 600.00
2887 knihovna 028/0000 2616.00
2888 kontejner pod psací stůl 028/0000 2437.00
2889 stůl psací 028/0000 1898.00



2890 skříň šatní
2891 skříň úzká
2892 stolek konferenční

2893 křeslo čalouněné
2894 křeslo čalouněné
2895 židle pojízdná

2896 skříň úzká šedá
2897 vrtačka el. ruční 

2899 rozbrušovačka ruční 
2901 nůžky na plech
2903 vozík paletový

2904 skříň dřevěná
2906 skříň šatní šuplata
2907 skříň šatní šuplata

2908 židle otočná
2909 židle otočná

2910 lavice koženková
2911 psací stroj
2912 stůl psací

2919 stůl psací
2920 stůl psací
2921 skříň plechová horní a dolní
2922 skříň plechová horní a dolní

2923 skříň plechová horní a dolní
2930 stůl laboratorní
2931 stůl laboratorní

2932 stůl laboratorní
2933 stůl laboratorní
2934 stůl laboratorní 

2936 skříňka laboratorní 
2945 stůl laboratorní 

2947 stůl psací
2957 stůl psací pod počítač 

2959 skříň 
2964 stůl psací
2966 křeslo čalouněné
2967 křeslo čalouněné

2968 skříň zašupovací
2969 skříň dřevěná zašupovací
2970 skříňka laboratorní
2971 skříňka zašupovací

2972 skříňka prosklená
2974 skříňka dřevená - peřiňák
2975 stolek konferenční 

2977 lavice rozkládací 
2986 skříň 2 dveř. velká

2989 skříň dřevěná
2990 skříň dřevěná
2991 skříň dřevěná
2992 skříň dřevěná

2993 skříň nástavec
2998 lavice koženková
2999 lavice koženková

3000 lavice koženková
3001 skříňka kartoteční
3002 skříňka kartoteční

3003 skříňka kartoteční
3004 stůl psací
3008 stůl psací
3009 židle otočná 
3020 tonometr rtuťový

3022 psací stroj
3023 váha osobní

3027 lavice čalouněná
3028 stůl laboratorní
3031 stolek pod psací stroj
3033 stůl psací
3091 stolek instrumentační

028/0000 3454 ..00

028/0000 2683.,00

028/0000 1055.,00

028/0000 600..00

028/0000 600.,00

028/0000 920 .. 00

028/0000 3767.,00

028/0000 1320.,00

028/0000 2980..00

028/0000 1440.,00

028/0000 3800 .. 00

028/0000 1853..00

028/0000 605 ., 00

028/0000 605.,00

028/0000 660.,00

028/0000 660 ., 00

028/0000 1500 .. 00

028/0000 4600 ..00

028/0000 980 ..00

028/0000 980.,00
028/0000 980.,00

028/0000 2477., 00

028/0000 2477 .. 00

028/0000 2477., 00
028/0000 7111., 00
028/0000 2810 ..00

028/0000 1170., 00

028/0000 1170., 00

028/0000 1170., 00

028/0000 850., 00

028/0000 1170.,00
028/0000 1550 ., 00

028/0000 800.,00

028/0000 950.,00

028/0000 1740 ., 00

028/0000 600., 00

028/0000 600., 00

028/0000 860., 00
028/0000 860.,00

028/0000 850..00

028/0000 850..00
028/0000 850 ., 00

028/0000 850..00

028/0000 910.. 00
028/0000 1000 .. 00

028/0000 1970..00

028/0000 860..00

028/0000 860.. 00

028/0000 860..00

028/0000 860..00
028/0000 605.. 00

028/0000 1500 ..00
028/0000 1500 . 00

028/0000 1500 .00

028/0000 1600 . 00

028/0000 1600.. 00

028/0000 1600..00

028/0000 1550..00

028/0000 980..00

028/0000 660..00

028/0000 1281..00
028/0000 1650 . 00
028/0000 1200 . 00
028/0000 1500 . 00

028/0000 1170..00
028/0000 250 . 00
028/0000 980..00
028/0000 650,.00



3107 skříňka dřevěná 028/0000 1500.00
3110 postel polohovací 028/0000 2990.00
3123 stolek pojízdný 028/0000 740.00
3124 věšáková stěna se zrcadlem 028/0000 1500.00
6077 Digestoř chemická LN 18 022/0000 17827.00
6084 Zdroj náhradní - agregát (nemocnice 022/0000 680528.00
6085 Termostat biologický BT 120 022/0000 17300.00
6086 Mikroskop Biolar B 022/0000 19669.00
6092 Telefonní ústředna Alcatel OmniPCX 022/0000 143744.00
6337 Chladicí zařízení - u garáže na par 022/0000 55600.00

Celkem: 1246110.00
Množství : 332.000


